Генеральному директору
ОАО «Поликварт-Телеком»
Сорокиной Т.Г.

от  _________________
ул. _________________
д. ____  кв.  _____

Заявление

   Прошу Вас предоставлять услугу доступа к сети интернет по

тарифу с безлимитным трафиком при ширине канала _____/____
Мбит/с с «____»  ____________  20___г.

______________ «____»  ____________  20___г.
             подпись

 ( __________ )
            фамилия

______________
     контактный телефон